
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Bison Sportswear  –  Czech producer of sport jerseys   -   www.bison.cz   -   email: bison@bison.cz 
 

 
 BISON SPORTSWEAR 

  ČESKÝ VÝROBCE SPORTOVNÍCH DRESŮ        
   ( Vyrábíme to, co jiní pouze prodávají ) 
 
 

 

BISON SPORTSWEAR patří k největším výrobcům a dodavatelům sportovního oblečení v 
Evropě. V jeho sortimentu je nepřeberné množství barevných odstínů a kombinací dresů, 
které dodává svým zákazníkům, ve více než 15 zemích EU.  
S dlouholetými zkušenostmi v oboru je zárukou kvality nabízených produktů, vyráběných 
výhradně v České republice.  
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 
Proč vyrábět dresy u Bison Sportswear? 

 
Nabízíme Vám možnost pohodlného výběru a objednání výroby dresů, to vše na profesionální 
úrovni. Naše dresy používají jak fotbalové kluby z nejvyšších soutěží, kterým nabízíme 
individuální přístup, tak také amatéři, kteří mohou využít kvalitu našich produktů za příznivé 
ceny. 
Na našem webu: http://www.bison.cz/cz/fotbal/  si můžete prohlédnout předpřipravené 
designy, vyžádat si cenovou kalkulaci, nebo si nechat zdarma připravit grafický návrh zcela 
podle Vašich požadavků. 
Ohlasy našich spokojených zákazníků si můžete sami ověřit na našem webu, mimo jiné ve 
fotogalerii týmů v našich dresech: http://www.bison.cz/cz/bison_tymy_fotbal/ 
 
 
Aktuálně můžete využít speciální akci, při které získáte pro svůj tým při výrobě dresů 60 litrů 
iontového nápoje ISOline zdarma a slevy 30% na další nákup pitného režimu.  
Více informací:  http://www.bison.cz/cz/akce_isoline_fotbal/ 
 

 Bison Sportswear 
 

1. Používáme pouze kvalitní a ověřené materiály. 
2. Dbáme na precizní dílenské provedení. 
3. Základní cena je včetně individuální grafické přípravy a je v ní zahrnut jakýkoliv design 

s neomezeným počtem log, čísel a nápisů. 
4. Nabízíme individuální přístup ke každé zakázce. 
5. Dresy vyrábíme výhradně v ČR za pomoci nejmodernějších výrobních technologií. 

                                               

http://www.bison.cz/cz/fotbal/
http://www.bison.cz/cz/bison_tymy_fotbal/
http://www.bison.cz/cz/akce_isoline_fotbal/


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Bison Sportswear  –  Czech producer of sport jerseys   -   www.bison.cz   -   email: bison@bison.cz 
 

                                                                     


